Estado de Santa Catarina

Prefeitura Municipal de Quilombo

Lei Municipal nº. 1.325/97, de 14 de março de 1997.

INTRODUZ MODIFICAÇÕES NA LEI Nº. 1.261/95, DE 21 DE DEZEMBRO DE 1995 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

				JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA, Prefeito Municipal de Quilombo, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais,

				FAÇO SABER  a todos os habitantes de município, que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

				Art. 1º. - A partir de primeiro de janeiro de 1997, o artigo 6º.  da Lei nº. 1.261/95, de 21  de dezembro de 1995, passa a vigorar com a seguinte redação:

				“Art. 6º.  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.”

				Art. 2º. - Permanecem em vigor as demais disposições.

				Gabinete do Prefeito Municipal de Quilombo - SC,

				em 14 de março de 1997.

				JULSEMAR FRANCISCO TOAZZA

				Prefeito Municipal.

Registrada e publicada em data supra

Arno Sponchiado

Secretário da Administração.